

Kim Søgaaard Holding ApS

Fredebovej 4, 4550 Asnæs

CVR-nr. 39 79 41 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Kim Søgaaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Søgaard Holding ApS Fredebovej 4 4550 Asnæs CVR-nr.: 39 79 41 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kim Søgaard, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Søgaard Køkkenfornyelse Distrikt 1 ApS, Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -396.781 kr. mod 130.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitatabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer egenkapital ved egen indtjening indenfor 1-2 år. Blandt andet baseret på reducerede personaleomkostninger i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-388.888	133.047
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	253	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.146	0
Resultat før skat	-396.781	130.047
Skat af årets resultat	0	660
Årets resultat	-396.781	130.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.047	133.047
Disponeret fra overført resultat	-263.734	-2.340
Disponeret i alt	-396.781	130.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>380.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>380.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>380.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.058	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>660</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.058</u>	<u>660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.058</u>	<u>660</u>
Aktiver i alt	<u>43.058</u>	<u>381.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	133.047
4 Overført resultat	-68.264	195.470
Egenkapital i alt	-18.264	378.517
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
Anden gæld	57.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.322	3.000
Gældsforpligtelser i alt	61.322	3.000
Passiver i alt	43.058	381.517

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer egenkapital ved egen indtjening indenfor 1-2 år.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	133.047	0
Resultatandel	<u>-133.047</u>	<u>133.047</u>
	<u>0</u>	<u>133.047</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	195.470	0
Årets overførte overskud eller underskud	-263.734	-2.340
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>197.810</u>
	<u>-68.264</u>	<u>195.470</u>
